
Skeny starých kronik v sekci "O nás"

Napsal uživatel Karča
Čtvrtek, 03 Únor 2011 19:26 - 

V sekci "O nás" naleznete prvních několik listů z kroniky, která sloužila oddílu před 20 lety.
První dva listy dokumentují oheň, u kterého děti i vedoucí složili slib, a který lze považovat za
začátek TK BOLTUKA.
Další materiály pochází z léta 1993 a najdete v nich povídání o táboře v Novohradkách a
několik fotek.
Další skeny budou přibývat, těšit se můžete na povídání i fotky z putovního tábora do Bílých
Karpat (1993), Podzimky v Rokytnici (1993), Velikonoce s 69. skautským oddílem (1994) a
tábor v Leopoldově (1996). 

 1 / 4



Skeny starých kronik v sekci "O nás"

Napsal uživatel Karča
Čtvrtek, 03 Únor 2011 19:26 - 

 2 / 4



Skeny starých kronik v sekci "O nás"

Napsal uživatel Karča
Čtvrtek, 03 Únor 2011 19:26 - 

 3 / 4



Skeny starých kronik v sekci "O nás"

Napsal uživatel Karča
Čtvrtek, 03 Únor 2011 19:26 - 

  

 4 / 4


